
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №25 

 

 

 ПРИКАЗ 

От 29.08.2025                               № 50 

 

«О начислении суммы за оказание платных  

образовательных услуг воспитанникам ДОУ» 

 

Рассмотрев возможности и пожелания родительского сообщества, на 

основании договора между законными представителями ребенка и МБДОУ 

№25 по предоставлению платных образовательных услуг воспитанникам 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить на платную образовательную услугу стоимость оплаты на 2025-

2026 год за одно занятие в размере 200рублей 

2. Произвести начисление суммы за оказание платных образовательных услуг, 

согласно табелю посещения  

 

 

 

                                                                                                                            2025.08.29 

 


